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Ordförande har ordet                                                                      

Påsken står för dörren och jag är hemkommen från en kväll i 26:an. Ikväll 

var det vår traditionella Äggafest med mat, sång, dans och en massa härliga 

samtal. Lika trevligt som vanligt. Tack till festgruppen som ordnat så fint 

med pyntade bord och så snygga ni var med fjädrar i håret.  

Vi har haft årsmöte sedan förra Snurrebocken. Jag är så glad att det var så 

stor uppslutning på årsmötet, ja på alla våra föreningsmöten. Det visar att 

det finns ett stort intresse bland er medlemmar om vad som händer i 

föreningen, vilket vi i styrelsen är mycket tacksamma för. Det är vi 

tillsammans som gör föreningen! Era tips och idéer om hur vi kan göra 

föreningen ännu bättre är värdefulla. Vi tar era idéer till oss och kommer att fördela ut dem till 

passande sektion/grupp som diskuterar dem vidare. Årsmötet beslutade, efter styrelsens förslag, att 

slå samman Barn- och ungdomssektionen med Dans- och musiksektionen. De båda sektionerna bildar 

nu Dans- och musiksektionen och är ansvarig för all dans- och musikverksamhet i föreningen för alla 

åldrar. Det blir en stor sektion som nu kommer att arbeta för att sätta sin struktur och fördela 

arbetsuppgifterna inom sektionen utöver alla aktiviteter som planeras. Vi tror att detta kommer att 

ge bättre och ökat samarbete mellan våra grupper vilket kommer att gynna er medlemmar.  

På årsmötet fick vi även en inblick om alla aktiviteter som är planerade de närmaste månaderna. Det 

är som ett stort påskägg med massa roligheter där alla hittar något gott. Det planeras hantverkscafé, 

besök på Funnys lekland för de yngsta, film och spelkväll för ungdomar, Dans på stranden, massor av 

uppvisningar och mycket mer. Håll utkik på hemsidan och Facebook där alla aktiviteter presenteras. 

Vi har fått många förfrågningar till midsommar gällande uppvisningar och att hålla i 

midsommardanser, vilket är fantastiskt kul. Vi är uppskattade för det vi gör och vi gör det bra. Det 

märks i och med att förfrågningarna ökat. Mer information kommer om detta men jag hoppas 

verkligen att alla som kan, ställer upp dessa dagar och gör midsommar till en fantastisk folkdanshelg. 

 Den 20-22 september är det Riksforum i Malmö. Det är Folkdansringen Skåne-Blekinge som är värd 

för årets Riksstämma som äger rum den 21 september på Kockums Fritid. Under helgen kommer det 

att finnas många olika aktiviteter både för ombuden men även för de som inte är deltagare på 

Riksstämman. Det blir bland annat workshops i dans, sång, musik och hantverk, stadsvandringar, 

vinprovning av skånska viner, mm. Hela programmet hittar du på folkdansringen.se. Personer från 

Malmö Folkdansare kommer att hjälpa till som funktionärer under helgen i form av guider för 

stadsvandring, instruktörer på workshops samt värd. Riktigt kul att Malmö Folkdansare kommer att 

synas mycket. Jag hoppas att många av er medlemmar passar på att vara med på de olika 

arrangemangen. Workshopen på fredagskvällen som hålls av Madeleine Nydahl och Nathali Willman i 

26:an är gratis för alla medlemmar i Malmö Folkdansare, övriga deltagare betalar 50 kr/person.  

Njut av läsningen i tidningen. Har du några frågor är du välkommen att kontakta mig.  

Kram Camilla Lindvall 

Redaktionen för Snurrebocken  
                                                                                                             Kerstin Rur och Royne Larsson 



Dans- och musiksektionen informerar  

På årsmötet valdes 13 personer till funktionärer i den nya sektionen Dans- 

och musik. Samma namn som innan men numera med ansvar för all 

dansverksamhet inom föreningen, resor, läger och besök samt andra 

arrangemang inom området dans och musik. Det kommer att bli en 

spännande uppgift att fortsätta det arbete som man har påbörjat inom de 

två tidigare sektionerna.  

På agendan framåt har vi en hel del aktiviteter, så vi hoppas ni skriver upp det i era kalendrar och kan 

hjälpa till efter bästa förmåga. Vi kommer behöva både dansare, spelmän, ledare, sångare, 

lekansvariga, informationsspridare, visa upp dräkter, chaufförer och mycket annat. Så även om du 

kanske inte kan dansa så kanske du kan bidra på andra sätt. Tveka inte att skriva upp er på 

anmälningslistorna när de kommer upp och om du inte kan dansa ange det så hittar vi garanterat 

något annat du kan hjälpa till med. 

Det som sektionen arbetar mest med just nu är: 

● resan till Nordisk Sommarläger i Arendal, Norge dit fem ungdomar med ledare kommer åka i 
sommar. 

● resan till NORDLEK även den i Arendal, Norge där 11 medlemmar ansluter till de som 
stannar kvar efter sommarlägret. 

● midsommar-arrangemang i Malmö med omnejd. I år har föreningen fått väldigt många 
förfrågningar och har även varit tvungna att tacka nej till några. Just nu pågår planeringen 
ihop med Hyllie Park äldreboende, Klagshamns Byalag, Limhamns Museiförening 
(Soldattorpet), Malmö stad (Bulltofta Rekreationsområde) samt Ängavallen. Mer 
information kommer skickas ut via e-post till alla medlemmar. 

 
Om du har frågor eller förslag på aktiviteter/arrangemang prata med våra  

dansledare eller hör av dig till dans@folkdans.nu . 

Kommande verksamhet 

● 240501 Knattedag på Funnys Äventyr 
● 240518 Forum-bal i Ystad (herrskapsdans)  
● 240518 Uppvisning på Torupsdagen kl. 12.30 samt 13.30  
● 240524-26 Ungdomsläger 
● 240606 Sektionen kommer anordna någon typ av nationaldagsfirande 
● 240613 & 240617 extra träningar inför sommarens uppvisningar 
● 240619-22 Midsommarfirande runt om i Malmö, mer information kommer 
● 240625-240806 Dans på stranden 
● 240709 Utlärning folkdans vid bröllop i Staffanstorp 
● 240712-16 Nordiskt Sommarläger 
● 240716-21 NORDLEK 2024 Arendal, Norge 
● 240824 Sveriges Sydligaste Musikfest i Smyge 
● 240825 Charlotte Weibulldagen, Åkarp 
● 240901 Skånedan, Eslöv 

 
Monica Nimgård, Madeleine Nydahl och Nathali Willman 
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Träffpunkt AKKA  

Lördagen den 23 mars åkte Nathali Willman och Madeleine Nydahl till Träffpunkt AKKA i Trelleborg 

för att tillsammans med spelmansgruppen ”Nilssonz med vänner” under ledning av vår egen spelman 

Jonas Nilsson bjuda besökarna på en eftermiddag med folkdans och folkmusik. Tyvärr var det inte så 

många som vågade sig upp på dansgolvet, så vi var tacksamma för de medlemmar som tagit sig dit 

och kunde hjälpa till på dansgolvet. Efter 1,5h dansande och spelande avslutades dagen med fika 

innan vi tackade för oss. 

Madeleine Nydahl och Nathali Willman 

Bild Nathali Willman  

 

Visste du att…? 

Som medlem i Svenska Folkdansringen och Skåne-Blekinge Distrikt finns det en hel del förmåner att 

ta del av. Man får såklart möjlighet att delta vid diverse arrangemang, kurser, möten och läger. Men 

man kan också söka bidrag ur olika fonder och få en del rabatter. 

Res med SJ – som medlem i Svenska Folkdansringen kan man få rabatt på sina 

resor med SJ. Det gäller både för dina resor till nästa dansarrangemang och dina 

privata resor för att hälsa på en vän. Rabattkoden finns inom kort att hitta på 

folkdans.nu under medlemssidor. 

GEM-fonden - Riksstyrelsen har slagit samman tre tidigare fonder, Gustaf Karlsons Minnesfond, Eric 

Ströms Hedersgåva och Moppes fond till en fond, GEM-fonden. Fonden har som ändamål att främst 

lämna bidrag till medlemmar som vill vidareutveckla sig inom någon av organisationens 

verksamhetsområden. Ansökan sker löpande under året och medlem kan endast ansöka en gång per 

år. Mer information går att hitta på folkdansringen.se 

Stipendiefond – som medlem i Skåne-Blekinge Distrikt har du även möjlighet att 

söka bidrag ur deras stipendiefond när du ska delta vid en kurs. Du skickar in en 

ansökan om dig och kursen till  skane-blekinge@folkdansringen.se 

//Nathali Willman 

mailto:skane-blekinge@folkdansringen.se
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Vad vore en tidning utan bilder??  

Jag tycker åtminstone det förgyller läsningen om våra fantastiska 

arrangemang. Och visst är det roligare att läsa en tidning där du känner 

människorna på bilderna eller rent av om du själv är med på någon av 

bilderna?  

Både vår egen förening och vår riksorganisation söker ständigt efter nya bilder att kunna använda till 

Hembygden, Snurrebocken, sociala medier och andra PR-tillfällen. Vill du bidra med din bild? Det är 

en fördel om bilderna är i så bra upplösning som möjligt. Bilderna kan beskäras och behandlas i 

redigeringsprogram för att bättre passa in i formatet det presenteras i.  

• För att bidra till Malmö Folkdansares bildbank skickar du dina bilder och namn på fotograf till 

media@folkdans.nu eller pratar med någon ur mediagruppen. 

• För att bidra till Svenska Folkdansringens bildbank skickar du dina 

bilder och namn på fotograf till rikskansliet@folkdansringen.se 

OBS! Om det inte är dina egna bilder behöver du alltid fotografens 

godkännande. 

//Nathali Willman 

 

 

STORT TACK Anni Kristin Nilsson  

för en mycket vacker och unik dräkt 

Anni Kristin Nilsson sydde sig en Västerbotten dräkt på 1980-talet. Denna dräkt är en komponerad 

dräkt utifrån bl.a. en tröja som finns på Nordiska museet. För Anni Kristin var det självklart att välja 

att sy en dräkt med anor från sin hemtrakt. Hon berättade att det tog flera år med många trevliga 

stunder då hon och hennes syster sydde vars en likadan dräkt. Senare flyttade Anni Kristin till Malmö 

och kompletterade där linneöverdelen med handbroderad krage inköpt från ”Folkdräkter och 

Dräktsilver” Lilla Torg, 1984. Under några år dansade Anni Kristin folkdans i Malmö tillsammans med 

sina barn. Idag är det ingen i familjen som har intresse av dräkten, därför har Anni-Kristin skänkt den 

till Malmö Folkdansare, för att den ska bevaras, användas och dansa.   

Dräkt- och kulturgruppen i Malmö Folkdansare är tacksamma och hedrade 

över att få ta emot denna fina gåva. Tillsammans med dräkten överlämnade 

Anni Kristin dokumentation från Västerbottens läns hemslöjdsförening med 

historik, sömnadsanvisningar, mönster, foton men också 

materialkostnaderna. Dräkten är mycket välsydd och helt handsydd av 

handvävt tyg i livstycket och förklädet. Huvudbonaden är en mycket vacker 

bindmössa, broderad med silkegarn i tambursöm på sidentyg och till den 

knypplat stycke.    

 

Stort Tack från Dräkt och kulturgruppen.  

Bild Anna Månsson 

mailto:media@folkdans.nu
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Riksforum i september 

Folkdansringens riksstämma hålls i Malmö 20-22 september. Den är utökad till ett Riksforum med 

många olika aktiviteter. Inbjudan kommer i början av april och där kan ni anmäla er. 

Malmö Folkdansare håller i en workshop som kostar 50kr för alla utom medlemmar i föreningen. 

Anmälan till den gör ni på lista i lokalen. Det blir Skånska Danser fredag 20 september kl 19.00 med 

Madeleine och Nathali. 

Välkomna till många spännande aktiviteter helgen 20-22 september. 

Marianne Halling 
 

Äggafest  

På skärtorsdagen den 28 mars 2024 hade Malmö Folkdansare sin sedvanliga “äggafest” i 

föreningslokalen. Allas vår Lotta hälsade oss välkomna. 

 Vi var ca 40 glada folkdansare i alla åldrar från 20+ till 80+ som åt, drack och sjöng visor och hade det 

trevligt.Sedan blev det dans under Marianne Hs ledning och musik av Jonas N och sonen Anton. Efter 

många roliga och varierande danser kändes det fint med kaffe och påskbakelse, som föreningen bjöd 

på.  

Varmt tack till festkommittén som ordnat allt så fint med dukning och 

vishäften och tack också till musikanterna och dansledaren. 

 Ulf Österlind 



Dräkt- och kulturgruppen tackar också  
 

Ida Homberg med familj som har skänkt böcker. Vi är glada över att få ta över 

 dessa böcker om folkdräkter, textilier och svensk kultur.  

Claes Östberg, tack för brokadtyg som passar till ett livstycke eller bröstlappar. 

Ebba Nydahl, tack för opplöt (dräktblus) av bomull.   

Dräkt och kulturgruppen / Anna Månsson 

 
 

Välkommen på arbetsdag i 26:an 20 april.  

Vi startar klockan 10.00 och håller på till ca 14.00 eller när vi känner oss 

färdiga. Det finns varierande arbetsuppgifter t.ex. behöver stolarna 

dammsugas, lite rör som vill bli dammade, bord som behöver 

lagas/spännas ben, fönster som vill bli putsade mm. Vi har en 

städfirma men det är en hel del som de inte gör och det behöver vi medlemmar göra en 

eller två gånger om året. Ju fler vi blir desto mindre behöver var och en göra.  

Sektionen bjuder på en lättare lunch. 

Anmäl dig på lista i lokalen eller till Karin på telefon 0725 47 78 81 

Lokalsektionen 

 
 

  

Vi gratulerar!  

Ann-Margreth Norin            75 år 22 april            

Jesper Brunholm Scharff     50 år 1 maj         

Kerstin Rur                             75 år 5 maj                                                                                                                  

   

 



  

Nästa presstopp för Snurrebocken är den 17 

maj 2024!                                                                       

Stora och små bidrag kan skickas in efterhand till 

snurrebocken@folkdans.nu 

 

 

 

 

Kalender 2024 

Kalendern är fylld med planerade aktiviteter så långt som vi i 

dagsläget vet vad som kan genomföras, så kolla gärna in på vår 

hemsida och Facebook där vi uppdaterar kontinuerligt. 

För alla aktiviteter går det bra att maila dans@folkdans.nu för mer 

information eller anmälan. 

April 

08 Hantverkscafé kl.18.30-20.30, anmälan till drakt@folkdans-nu 

20 Arbetsdag kl. 10.00-14.00, anmälan till lokal@folkdans.nu 

mailto:snurrebocken@folkdans.nu
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Maj 

01 Knattedag på Funnys Äventyr 

18 Uppvisning vid Torupsdagen i Bokskogen kl. 12.30 & 13.30 

18 Bal i Ystad (Herrskapsdans) 

24-26 Ungdomsläger 

Juni  

03 Terminsavslutning Knattelag, Barn/Mellanlag samt Vuxna Folkdans Tempo/Teknik  

04 Terminsavslutning Herrskapsdansarna 

06 Terminsavslutning Vuxna Folkdans och Nationaldagsfirande  

13 Extra dansträning inför sommarens uppvisningar  

17 Extra dansträning inför sommarens uppvisningar 

19-22 Midsommarfirande runt Malmö med omnejd, mer information kommer 

25 Dans på stranden 

Juli  

02 Dans på stranden 

09 Dans på stranden  

12-16 Medlemsresa till Nordiskt sommarläger för ungdomar i Arendal, Norge  

16 Dans på stranden 

16-21 Medlemsresa till NORDLEK i Arendal, Norge  

23 Dans på stranden  

24-28 Europead i Nuoro, Sardinien, Italien 

30 Dans på stranden 

Senare  

06 aug Dans på stranden 

24 aug Sveriges Sydligaste Musikfest i Smyge 

25 aug Charlotte Weibulldagen  

01 sept Skånedan i Eslöv 

 


